st fustibus deffenderunt ss contra iacula Arabitarum querentium cuntam

peccuniam.eorum vel vitam pariter et peccuniam. Tune unus bonus miles

nullo modo prohibitus a sepulchro Domini, nudus foris exivit. Arabitae

vero sum statim.extendentes in modum.crucis sepinum, manibus ipsi st

pedibus transfixis in terram.c1avibus supertectum ventris intra duo

latere, st cooperta viscerum.ab imo ventris usque gutur super faciem

eius proiecientes, scrutaverunt, qualiter humana viscera habentur;

deinde cum.membratim dividentss, dux ipsorum primum.lapidem super sum

st unusquisque post illum proiecit. Tunc nostris omnibus de castello

intuentibus, dixerunt: VoS ita eritis, si totam.psccuniam nobis non

traderitis. Cum.autem nostri promissrunt dare totam suam.peccuniam

nisi victum.u8que ad christianos, ducem Arabitarum cum viris l6 totidem-

que gladiis intromiserunt. Qui cum vidisset episcopos gloriosos cum

multis militibus, st dorsalia, pallia pendentia et cetera, sicut con-

suetudinis est paganorum reos tenere, extendit corrigiam circa collum

Bambergsnsis episcopi, quasi domini nostrorum magnitudine et pulchri-

tudine corporis eius, st ait: Tu et ista tua omnia mea erunt. Epis-

copus vero per interpretem.ait: Quid mihi facies? Et ille dixit:

Istum.pulchrum sanguinsm gutturis tui sugam,et suspendam te sicut unum

canem ante castellum. Tunc episcopus, prehenso capite eius, uno

colapho percutisns ducem in tsrram; omnes alii ligati sunt. Qui vero

faras erant audientes ista, irruerunt supra castellum. Sed isti

ligati supra murum sub gladiis suis contra iacula suorum suppositi,

rogaverunt filios et amicos suos, qui ceteros prohibuerunt. Inds

bellum inter latrones actum.est, cum multi eorum.e1egsrunt peccuniam,

multi patres st amicos suos. Feria.vero 2. post pascha rOgantes sum

elii qui evaserunt, venit dux de Ramula cum.multa manu, st fugans

Arabitas, accepti quingentos bisantios aureos (Id est denarios magnos),

captivumque ducem.Arabitarum, inimicum multo tempore regis Sarracenorum;

st duxit christianos Hierusalem, st inde ad navem.’l mariani Scotti

Chronicon, MGH,'§§., V, 559.
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Saints' lives offer little that is significant. The Vita S.

Theofredi calls the Muslims "barbarous and most ferocious Ismaelites."

The eleventh century Vita S. Willelmi states that:

. . . he fought battles with the overseas barbarians and Agarenes

in the neighborhood, and thus by his sword with divine aid he

saved the people of God. . . .2